

Ansøgning om bevilling: RESONANS: En fringe festival af Natur & Kultur

Projektoversigt: Resonans er en afgørende kulturbegivenhed i København, der fejrer krydsfeltet mellem multimediekunst og fællesskabets fortællinger. Denne immersive festival tilbyder en dynamisk udstilling af digital kunst, film, tværfaglig poesi, visuel kunst, koncerter og forestillinger, alle kurateret omkring temaet natur og kultur og mødet mellem miljøet og kunst.

Vision og Påvirkning: På RESONANS stræber vi efter at starte en dialog og udfordre tanker gennem en overbevisende blanding af lokale, nordiske og internationale kulturelle udtryk. Vores første københavnske fringe, samler forskellige stemmer der fremmer en tværkulturel udveksling som resonerer globalt. Gennem samarbejde med anerkendte partnere som Empire Bio, Litteratur Haus, Poesiens Hus, ArtLab21, den mexicanske ambassade i København, Kultivera i Sverige og et dedikeret team af samarbejdspartnere og frivillige, vil RESONANS være en transformerende kulturel oplevelse.

Programhøjdepunkter: Fra den 8. Til den 13. Oktober vil RESONANS samarbejde med forskellige venues i København med et rigt spektrum af begivenheder. Hver dag byder på et udvalg af aktiviteter: eksperimentel musik sammenflettet med poesioptagelser, boglanceringer, paneldebatter om oversættelser, kunstinstitutioner, multimedieudstillinger, filmvisninger, en livlig bogmesse og det hele kulminerer i en levende gadefest der afventer godkendelse fra kulturnatten....og en film festival i Empire Bio.

Engagement af Publikum: RESONANS er udtænkt til at engagere et mangfoldigt publikum. Der er begivenheder henvendt til børn, unge og familier, hvilket fremmer tidlig kulturel forståelse. Aftenerne er til fordybende oplevelser skræddersyet til film, musikentusiaster og kunstelskere, med koncerter og begivenheder der strækker sig ud i aften- og de tidlige nattetimer.

Økonomiske Behov: Vi er støttet af Nordic Culture Point til Nordisk gæstemobilitet og honorarer, men yderligere finansiering er afgørende for at dække produktion, markedsføring og honorarer til Dansk-boende forfattere, kunstnere samt lyd, lys og av produktion. Vi søger hermed støtte for at sikre en succesfuld og bredt tilgængelig kulturel fejring.

Konklusion: RESONANS repræsenterer et sammenfald af kunstnerisk innovation og fællesskabsengagement, klar til at gøre en varig forskel på det Københavns kulturlandskab. Jeres støtte vil ikke kun bidrage til årets festivals vitalitet, men også fremme mere permanente kulturelle forbindelser og dialog. Vi ser frem til muligheden for at bringe RESONANS til live med jeres støtte.



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: RED DOOR
CVR: 28004808
Projektets navn: RESONANS - A fringe of Nature & Culture

Projektperiode: Juli - Dec. (Okt 8-13 er RESONANS tid). <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter	Budget	Budget året før (året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	250,000	N/A	<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)			
a) Nordisk Kultur Kontakt: Arts & Culture brugt til Nordisk honorarer og mobilitet fra IS, NO, FIN og SE.	50,000	N/A	bevilliget
c)			

Produktion og venues			
Øvrige indtægter, specificeret			
a)			
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	300,000		

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Honorarer	59,000	
Skærme til kunstinstitution inkl tekniker	30.000	
Materialeudgifter (OKT 8 - 13)	20,000	
Transportudgifter	8,000	
Opholdsudgifter	25,000	
Fortæring, herunder møder	10,000	
PR og markedsføring (SoMe og Posters + andre promo material, og dokumentation).	30,000	
Scene, lyd, lys, teknikere til gadefest okt 11	22000	
Projektorinstallation til gadefest okt 11	44000	
Øvrige udgifter, specificeret		
a) Danske forfattere og kunstnere honorar	20,000	
b) Fotografering af hele RESONANS	10,000	
c) Produktion	22000	
UDGIFTER I ALT	300000	

RESULTAT	0	
-----------------	----------	--

Kommentarer/forbehold:

I oktober afholdes Københavns første RESONANS Fringe Festival, der forener kunst, videnskab og bæredygtighed gennem digitale kunstinstitutioner, filmvisninger, poesiperformancer, koncerter, en bogmasse, og paneldiskussioner med fokus på miljømæssige udfordringer og handling. For at realisere festivalen med bred deltagelse og høj kvalitet søger vi finansiering på 150.000 DKK. Midlerne vil gå til lønninger, teknisk udstyr, materiale, transport, PR, honorarer til Dansk-boende kunstnere og forfattere, hvilket vil sikre festivalens professionelle niveau og fremme dialogen om kunst og miljø. De forskellige venues (Stengade, Litteraturhus, Poesiens hus, Red door og Art lab), stiller vederlagsfrit deres lokaler og arbejdskraft til rådighed for festivalen. Desuden er der allerede påbegyndt rekruttering af frivillige.